
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała Nr XV/116/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie: określenia wzoru formularza deklaracji dla osób prawnych, jednostek
organizacyjnych, w tym spółek nie posiadających osobowości prawnej, jednostek
organizacyjnych Lasy Państwowe, jednostek organizacyjnych Agencji
Nieruchomości Rolnych na podatek od nieruchomości, rolny i leśny oraz wzoru
formularza informacji dla osób fizycznych w sprawie podatku od nieruchomości,
rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142, póz. 1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62,
poz.558, nr 113, poz.984, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717), art.6 ust. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2002r. Dz.U.
Nr 9, póz. 84, Nr 200, póz. 1683, z 2003 roku nr 96, póz. 874, nr 110, póz. 1039, nr 188,
póz. 1840), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j.: Dz.U.
z 1993 roku nr 94, póz. 431; z 1994 roku nr l, póz. 3; z 1996 roku nr 91, póz. 409; z 1997
roku nr 43, póz. 272, nr 137, póz. 926; z 1998 roku nr 108; póz. 681; z 2001 roku nr 81,
póz. 875, z 2002 roku nr 200, póz. 1680, z 2003 roku nr 110, póz. 1039) oraz art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. nr 200
póz. 1682, nr 216, póz. 1826) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§1. Ustala się wzory formularzy deklaracji dla osób prawnych, jednostek
organizacyjnych, w tym spółek nie posiadających osobowości prawnej, jednostek
organizacyjnych Lasy Państwowe, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości
Rolnych w sprawie:
1) podatku od nieruchomości stanowiący załącznik Nr l do uchwały,
2) podatku rolnego stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
3) podatku leśnego stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§2. Ustala się wzory formularzy informacji dla osób fizycznych w sprawie:
1) podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,
2) podatku rolnego stanowiący załącznik nr 5 do uchwały,
3) podatku leśnego stanowiący załącznik nr 6 do uchwały.

§3. Traci moc Uchwała nr 111/13/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie określenia wzoru formularza deklaracji dla osób
prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nie posiadających osobowości
prawnej, jednostek organizacyjnych Lasy Państwowe, jednostek organizacyjnych
Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na podatek od nieruchomości, rolny i leśny
oraz wzoru formularza informacji dla osób fizycznych w sprawie podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego.



§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2004 roku.
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pî ris.zc®, syfercny i pcdds^Ei u»y^s?w<«.
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l. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklaracją

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

na
2. Rok

Podstawa prawna: Ustawazdnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200. por. 1 682 s 2002 r).
Siadający: Formulan. przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości

prawnej będących właścicielami |m=Ai» r»Q«if .y-™^ .pMyMUiym; l«mW iHyrimmmitnmi mJMygtymi lasAią
posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób
fizycznych będących współwłaścicielami lub wayólpuuiadaezaBł r osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami
tn-giinł»»r]>jnymi niapaeiadHJyymt nnohnarofei prawnej hih g tpabmii rneposiadającyim Ołobowofei prawne)..

Tennin składania: TV Aii. l S aty^nia tm«A.«s rgfai prtH»ri«vtt!»y » tempie, ł a Ali cA Micłtiigłiia dan«głBo4gi maj^igh wptyw M
powstanie, budź wygatóeae obowiązto podetótowe^ lub zsisto
podatku.

lifiejłoc składania: Bunniatrz Miałta i GmńyDrtwskoPom.. _

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
l. Burmistrz Miasta i Gminy w Orawska Pom.

ul. Sitarskiego 41
78-300 Drawsko Pom.

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotwfane skreślić)
* - dotyczy składającego deklarację ni e będącego osobą fizyczną
**- dotyczy składającego dridaracjt bodącego osobą fizyczaą

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklaraqję ( zaznaczyć właściwą knfkę)

Q 1. osoba fizyczna Q 2. osoba prawna
O 4. spółka nic mająca osobowości prawnej

5. Rodzaj własności, posiadania % „ , „ „, v

Q 1. właściciel Q 2. współwłaściciel Q 3. posiadacz samoistny D4. wspólpoeiadacz samoistny OS.
użytkownik wieczysty

D 5. wapóhiźytkwink wieczysty G 6. posjudacz Q 7. wspo^posiadacz
6. Migsce/a (adres/y) potożeoia lasu oraz oumer/y działek

7. Numsr/7 księgi wieczystej hib zbiocu/ów dokumentów

8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**

9. Nazwa gkrócooa* /Imię ojca, »»fc matki**

10. Identyfikator REGON* /Numer PESEL*

E.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
11. Kraj

1 4. (rniizu

1 2, Województwo

15.Ulid

17. lvficJGCDWOŚĆ 18. Kod pocztowy

13. Powiat

16 NrdonnJ/Nrloialu

19. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

D l. deidafaajg roama Q 2. korekta deklaracji roczoej



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA

1. Lasy ochronne
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów

przyrody i parków narodowych
3. Lasy pozostałe (nie wymienione

w w. l i 2)
4. Razem (w. l-3)

Powierzchnia w

fizyccoycta

Stawka podatku
(0,220 m3 drewna
X cena drę wai)

Podatekwj4.gr

doptłnych
dziesiątek grosz/
(mbf. 2xmbf.3)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
^yyrur-^TTi^ jpoołoioticgo lun crrsz prsspts JJSKWI - zjudcgp tytułu wystukuje zwolnienie/

F. POUCZENIE
W f 9płftceau w obom<znjącym tensime kwoty podatku tob wpŁłjeaie jej w niepełnej wysokości, niniejsza
defchi*cjs stanowi podstawę do wystawienie tytułu wykonawczego zgtwJniezprzepisaaitBstewy zdnu i7caetwc» 1966r, o

( TV TT Kff HQ z 2002 t pOZ. 968 )

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

21 Nazwisko

24. Fosąiis (pieczęć) skiaaąjącego / osoby repreicntiijącij

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25, Uwagi organu podatkowego

27. Drtt i podpis pnsjmującego formularz



-
l .Nuraar Identyfikacji Podsfejwsj sKfctóąiącsgo

i-i

ZalącajikNr .7.
do Uchały. Basy Miejskiej w Drawska Pora.

W OD

-
2.ą»k

FsHfeteratt prśrwrs: Ubtows z dąsa 1 2 stycznia 1 551 T. o psdafecb i ojjJstacś lokalnych (Tekst
Składający: FsrsaijJarsprai^aacuaiJi^cTaotóbfiagrczaych będących wśaśddelstni sisi

sarasjisfeysii nieruchomości bib obiektów budowlanych, użytownikami w
CJ^ĄCJ albo obiektów? budowlanych lub ich cŝ ścł, s£cs£?./ieicych wsssacść

Tennin składania: W terminie 1 4 dni cd zaistnienia okoliczności mających wpśyw na porastał
zaistnienia adarzsnia asajacsgo wpływ na wysokość podadai.

Misjscs Ełdsdania: BunnisSrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie wisśonsy zs •sKĘsJsda.na

A M

jedn. DaU. z 2002 r. l>Tr 9, póz. §4 ZB zm.).
ichoisssci lub obśaktćw budowłanj^ch, po^adscsssłi
iecsysSjTai gruntśiw, posiadaczami cienichomcści lub ich
Skarbu Pa&twz lub jsdnos&i saaiersądu isrytcriakisgo.
lie, bądź wygaśnięcie obowiązku, podatkowego lub

IEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

7S-500 Drawsfao Poia., uL GeiŁWładysfawa SflosrAśego 41

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

B.1D

B.2A

ANE IDENTYFIKACYJNE
4. H^dzu] THŁćśsncści, "cs5iulsii=a ^^sizosc r̂ć wfescsw^ kr̂ -fe!̂ }
0 1 . właściciel Q 2. v/spć**j?laźcia£i Q 3, posiadacz sssisiiiiiy O 4. w^ótposiadacz ssaiotstsij* O 5. ii25rt̂ E>WEi2* wiccsyst^r
iw 6. wsKÓsiżyśłsswjiiifc wieczysty U^ 7. postćuiacsL L^ S. wassiaoaicicaiss

5. Mi±J££fi/£ {su2f££/v]) oołożsnia prasaiłłioiów occdstksTtfiSisis OJTSLE iHKHfif ̂ f dzî ^k

ó. l^iaaer/y ksi<*gi mscsysós) iub ^sicsu/ćw dokmnen^w

7. Mferfn.Ui.ta.ri.ii

S. Łni? ojos, irsi; ntztia

9.NumsrPESEL

3RES ZAMIESZKANIA
10. Kraj

13. Gmina

16. Miejscowość

C OKOLICZNOŚCI POWODUJĄC

H.W****,

14/Ulica

17. Eodpocztośwy

"*!? î 'OMnii^~"7'wr^«/5' "^JP<JL iŁIJr^iJitL-Zd/TiJ&L^ Z<Ł

12. Powiat

15. Kunier domu,/Kumer lokalu

13. Pcczta

,OZE3MIA INFORMACJI
1 9. Okoliczności (magiafgiyż wśaściwą Icstfas)

Q 1 . iflfereiaeja ritłsdana po raz pierws^ na dany rok Q 2. terekta upi-asiao Mosoaą śifiHasseji (wylsizu)

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjąiMeoi zwokno&jdi)
I

|p.l POWIERZCHNIA GRUNTÓW
1. związanych z prowaskeaiesii gfeiafatnt^gi gos^odarcsei,

bea %zg!§ du aa ^K^ób zakwaliSkowaaia w srwklaacji
gnMśów i budyaków

2. pcxi jeaaorami, zajętych aa zbiorniki wodne
retsocyjne lub elektrowoi wodnych

20.

m?
21.

...ha



3 .pozostałe gmaty. w tym na
odpłatnej statutową działalności pożytku publi-
cznego eigaslzaeje pożytku publicznego

22.

-.posostafe go.3n.tj' w nóejreowym
pianie zagospodarowania psesteaaaego aa
cel® budownictwa nrószkamowego M> '
faktycznie wykcssystywass pid budowaictwo

23,

nuMZkamowe

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)
1. sśeszkafcydi - e§ćfcsi 24.

- kcnćygaacji o Tsraaoirości od l ,40 do 2,20 m (slic^ć 50%
pcnsierachci)

- ksjnsiwjnacii o wysoacści powyśj 2,20 m

1 Do powierzchni u*y&ov«j budynku lub jsge casści należy salies ;̂ powierzdauę lużsrscną, po ws wuę&scaj dhigości ścian są wsz^stkidi
coEĘrgfKicia(±, 2 •wwjąSdesa powiaradsssi 'daś& schodo^ssydi oraz sq?bós dźs»igsra<i?di. Za ksKĄfgEHci^ tssfa^ się f ośnież i
awzacs, satarany i poddasz i

2.

penHnehm)

s^ o§61ss

,40 do 2,20 m (slics^ć 50?4

- tas<%g23t2i o wysokości oosyaaj 2,20 są

.n?

3. 22ató£ asa pitfwa^assie fejalalacści
sakisse OiSfCtSi ynaaSś

w 26.

gi o wyscfeśei od l ,40 &5 2,20 m (słicsyd 50%

^

4. zajds aa prowsifeeEis ddalafee-śa ^^cdarcŝ  w
sakrssss ś̂ *?̂  csaiśa sssfcg sseiyrai^dj o§&ksa

,40 do 2,20 ja (sJic^ć 50%

j 2,20 m

27.

m?

ira tpa zająca są ptsfwadzem 28.
i a c I pcży

- ścaaśssaacji o wv3csc5ci od l ,40 do 2,20 za (zaliczać 50%

i o twsckcści powyżsj 250 *



D.3 BUDOWLE
1. budowle

rraść. o k5ćrg mowa v? pragjisach c pcdcnfcach dociicao^ch)

29.

E. INFORMACJA O ZWOLNIONYCH
cnis iirssps pr̂ ^a — Sj3lc.es; tytułu v?yst^piK3

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

Gświaósssss. że- sossase ąrsc-ze saiiśs oasse są sgsdne 2 prawdą.

30. Łąk 31.

33. Po ŝis (piscssć) slaasiającsgo / cscby r

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34.

35. Dato



l

[LNusio: lostóyfifcaąi Podz&swej sHaoąią££2o inftimiaae
Sfol

. adoin?

IE-1 IKFORMA.CJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Ł lek

stoi 15 listopada ISB4r. o podsŁsirolnym(Telstjesfa. Dz.U. £ISS?3 r. 1&94, JKHL 431 m EB.)

r WicczysT^nu Eru3£^w, P"*1*** -̂"111' gruntOTF n& p?JtM£wip ustiETwy
rataifców OTEE paiiadfiszmai grusitiw zteKJwiąoyih wlcsaaść

Teania dassśsnia: W

ŁflsJEr-e^stfenis; SiEmis&BŁ^iasteiGnirryDtEWsfasPCTŁ

A. MDSJSCE SKŁADANIA INFORMACH
3.BURMSTRZ ŁflASTA I

UL. SEORSiOnOO 41
78-503 DRAWSiO POMOISOB

S. BAKĘ SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

5.

r4-

Ol.
Q&

a 3.
Q 7. pasśadecc Q 2.

3 4

d.

. Izoî  ̂ j"S, irasę tsE^a,

. NtEtisr P5SSL

sesŁskfety Q 5.

iO.Kfsj

13. Ominą

16.

14. Ulics

17.

12. Po wiat

1 5. HiEBsr domu / Ktenar lolaltł

18.

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
19. Ofes!i£sae4a{

Q l. iofbałiEfijE s BO fEE pisnBSEy flE dfl£!y fflfc
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s) zarybione, łososiem, trocią,
giowasic?^ paii^ i pstrągiem

u) ijsi.' yttt^tt wtnyrHt gSŚSjCafiBnU fWJ ni£
wpoŁ a)

c) gruszSy P^d !*Ł&w<5im nicssrybiosjtui

:-:̂ :̂ v:v:vX<-:<v:v>:jŁjiĵ <v:v:<v:v:v:-:-:->:v:v:v

x^a^/ f̂eł^>»ffg:-F.g!fe'a<wwiiR-:-
:Y>:-Xv-"XvXjH»l!SH^W$&^

I
n

EHa
m

EEE&
Wa
IV
V
¥1

VZz

iee:?xM*î :xl̂ x^
E1SS6EB

t- vXvXv:-x-:- :•:• :•:•:• :•: :•:•:•:• :• :v:vX- x-:-- :-xx-x-x-x-x-XvXvXvXv: •:•:•/:•:•:• v:v>x-.-. :-x. .v:x-v-.-Xv.- .•/.• .-. .->. •/.•.•. x-.v.v.v.: vX-:-.-x-x •:•:•:•:|: x-x-x-x::x:: :.x :x:: •:. ;X:x :: ::: x:x ;:;x: xX:X;:;X;:;X:x;::X;::::::::::::::x: X;X;:;Xx::;:::: x: x::; :::::::::x:.x:x;::: :x: :.x :•:• x:x:;:;::::::x:::::: x:: :x; x: ::;:x:::

•x:x::::::::::::::::̂ ^̂

E. MFGRMACJA O PREESS€IOTACEI ZWOLNIONYCH
- EJsMsgs

F. OŚWIADCZEMEI PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

r 20.Bni; 2!.

22. IfetE wjipsśnienia (dzień - miesiąc - roiq) 23.

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
2.4.

25. 26. Dstzi i pod^łk prs^mŁij



-•
l Numer Identyfikacji Podatkowej sldadającego iafistaację

Rady Miejskiej w Drawsku Pom. .,

IL-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

'2. Bak

Podstawa prawna: Utewa z dnia 30 pa&teemila 2002 r. o podatku lebiym <prU. IŁ 200.. póz. l fi82«2002r).
Sdadający: Fonrnilara prxeauŁjjuj dl« oaób fiiyta^ b^cych właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów.

Termin sldadaniŁ i» 1 ̂  Aii «4 li^łnn^i mgjyygh mptyw na ponrgta ył* «yą« obowiąłtal
lub *««*"<<»f* t« zdarzeń in&JBcycłł wpływ n& wysol

Miejsce iktedank: BURMISTRZ MIASTA KEfiNY W DRAWSKU POMORSKIM

A MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. BURMISTRZ MIASTA I CaflNY.

UL SKORSKEGO 41 7S-500 DRAWSKO POMORSKIE

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczyć właściwą fcratkę)
Q1. właściciel Q 2. współwłaściciel Q 3. posiadacz samoistny Q 4. współposiadasz samoistny
D 5. użytkownik wieczysty Q 6. współużytkownik wieczysty Q 7. posiadacz
Q 8. współposiadacz

5. Miejsce/& (adresA^) polożeniii IBSU oraz nnm>rjy Ań

6. Numer/y księgi wieczystej hib ztuocu/ów <k4aameot6w

7. Nazwisko, pierwsze imî , data urodzenia

8. Tff»»y OJCa, ł""? tnirtlri

9.NumerPESEL

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
lO.Knu 11. Woj tw

13. Gmina

12. Powiat

14. Ulica

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy 18. Poczta

15 Nr docm^fr lokalu

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
19. Okolicanoła (zamączyć wbiciwą kndię)

Q l. Informacja ddad*na po raz pierwszy na dany rok Q 2. korekta łożonej upneóaio mfionnacji

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA
D.l Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszcasgólnieaie
l
1. Lasy ochronne
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów

przyrody i parków narodowych
3. Lasy pozostałe (nie wymienione

W W. 112)

Powierzchnia w hektarach fizycznych



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powieracfaaię law zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytuhi występuje zwolnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS WŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

Oiwradcmn, te podmę prrat mnie fam są modne t prawdą.
on

22. Datę wypsfeuenk (dztań - miesiąc - rok) 23. Podpiz (piscŝ d) skłodajas:̂  / osaby

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

25. Identyfikator prQrjmuńp«BP fbmnditz 26.Datai p

O


